cipii vulgo nuncupati Vitoria do Mearim illudque tribuit in perpetuum 

dioecesi Vianensi. 

Omnia acta et documenta praefatum territorium respicientia a tabu

lario Curiae Sancti Ludovici in Maragnano ad tabularium Curiae Via-

nensis quam primum transmittantur. 

Ad haec omnia perficienda, Sacra Congregatio pro Episcopis memo

ratum Exc.mum P. D. Carmelum Rocco deputat, necessarias et oppor

tunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi ad effectum de quo 

agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad eandem Sacram Congregationem authenticum exemplar actus 

peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 13 mensis Ianuarii anno 1977. 

© SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

Ii. © S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

V I I I 

VIANENSIS - CANDIMENDENSIS 
D e m u t a t i o n e f i n i u m 

Quo aptius christifidelium pastorali curae consuli possit, Exc.mi 

PP. DD. Paulus Adalbertus da Silva, Episcopus Vianensis, et Vido 

M. Casullo, Praelatus Candimendensis, audita Conferentia Episcopali, 

nuper ab Apostolica Sede postulaverunt, ut suarum Ecclesiarum fines 

aliquantulum immutarentur. 
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Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi 

P. D. Carmeli Rocco, Archiepiscopi tit. Iustinianopolitani in Galatia et 

in Brasilia Apostolici Nuntii, rata huiusmodi immutationem christifi

delium bono profuturam, vigore specialium facultatum sibi a Summo 

Pontifice Paulo, Divina Providentia Pp. V I , tributarum, oblatas preces 

accipiendas esse censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, hoc Decreto separat a dioecesi Via-

nensi integrum territorium paroeciarum vulgo nuncupatarum Zé D oca, 

Ghapéu de Couro, et Bom Jardim illudque adscribit in perpetuum prae

laturae Candimendensi. 

Omnia acta et documenta praefatas paroecias respicientia a tabula

rio Curiae Vianensis ad tabularium Curiae Candimendensis quam pri

mum transmittantur. 

Ad clerum quod attinet, simul ac praesens Decretum ad effectum 

deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi adscripti censeantur in cuius 

territorio ecclesiasticum beneficium aut officium detinent; ceteri autem